

*** بزرگترین سوره قرآن چه نام دارد؟**

جواب : بزرگترین سوره قرآن سوره بقره است.

*** بهترین نوشیدنی که در قرآن به آن اشاره شده است چیست ؟**

جواب : بهترین نوشیدنی که در قرآن به آن اشاره شده است شیر می باشد.

*** کوچکترین سوره قرآن چه نام دارد؟**

جواب : کوچکترین سوره قرآن کوثر می باشد.

*** مهم ترین آیه قرآن چه نام دارد؟**

جواب : مهم ترین آیه آیه الكرسي است.

*** بزرگترین آیه قرآن در کدام سوره قرار دارد؟**

جواب : آیه ۲۸۲ سوره بقره بزرگترین آیه قرآن است.

*** عظیم ترین آیات قرآن کریم کدامند؟**

جواب : عظیم ترین آیات بسم الله الرحمن الرحيم می باشد.

*** کوچکترین کلمه قرآن کدام است و در چه سوره ای قرار دارد؟**

جواب : کوچکترین کلمه قرآن باء در بسم الله می باشد.

*** بهترین خوردنی که در قرآن ذکر شده است چه نام دارد؟**

جواب : بهترین خوردنی که در قرآن ذکر شده است «عسل» است.

* عدالت‌آمیزترین آیه قرآن کدام است؟

جواب : عدالت‌آمیزترین آیه قرآن: **إِنَّ اللَّهَ يَأْمُرُ بِالْعَدْلِ وَالْإِحْسَانِ وَإِيتَاءِ ذِي الْقُرْبَىٰ وَيَنْهَىٰ عَنِ الْفَحْشَاءِ وَالْمُنْكَرِ وَالْبُغْيِ يَعِظُكُم لَعَلَّكُمْ تَذَكَّرُونَ** می‌باشد.

* ترس‌آورترین آیه قرآن کدام است؟

جواب : ترس‌آورترین آیه قرآن: **فَمَنْ يَعْمَلْ مِثْقَالَ ذَرَّةٍ خَيْرًا يَرَهُ وَمَنْ يَعْمَلْ مِثْقَالَ ذَرَّةٍ شَرًّا يَرَهُ** می‌باشد.

* منفورترین امر حلال نزد خداوند که در قرآن نیز به آن اشاره شده است چیست؟

جواب : منفورترین کار حلال نزد خداوند طلاق است.

* کوچکترین آیه قرآن کدام آیه است؟

جواب : کوچکترین آیه قرآن مدها متان در سوره الرحمن قرار دارد.

* امیدبخش‌ترین آیه قرآن کدام آیه است؟

جواب : امیدبخش‌ترین آیه قرآن: **قُلْ يَا عِبَادِيَ الَّذِينَ أَسْرَفُوا عَلَىٰ أَنفُسِهِمْ لَا تَقْنَطُوا مِن رَّحْمَةِ اللَّهِ** است.

* بزرگترین عدد در کدام سوره است؟

جواب : بزرگترین عدد در سوره صفات، آیه ۱۴۷ آمده است که صد هزار می‌باشد.

* بزرگترین کلمه در کدام سوره است؟

جواب : بزرگترین کلمه قرآن فاستقینا کموه است که در آیه ۲۲ سوره حجر آمده است.

*** بیشترین حرفی که در قرآن به کار رفته چه حرفی است؟**

جواب : بیشترین حرفی که در قرآن کریم به کار رفته است حرف الف می باشد.

*** کمترین حرفی که در قرآن به کار رفته چه حرفی است؟**

جواب : کمترین حرف نیز حرف ظاء می باشد.

*** بهترین شب که در قرآن به آن اشاره شده چه شبی است؟**

جواب : بهترین شب در قرآن شب قدر است.

*** بهترین ماه در قرآن کدام است؟**

جواب : بهترین ماه در قرآن ماه رمضان است.

*** بزرگترین حیوان که نامش در قرآن ذکر شده چه نام دارد؟**

جواب : بزرگترین حیوان فیل است.

*** کوچکترین حیوان که در قرآن به آن اشاره شده چه نام دارد؟**

جواب : کوچکترین حیوان پشه است.

*** بزرگترین کلمه قرآن چند حرف دارد؟**

جواب : بزرگترین کلمه قرآن ۱۱ حرف دارد فاستقینا کموه .

*** کوچکترین کلمه قرآن چند حرف دارد؟**

جواب : کوچکترین کلمه قرآن ۱ حرفی است باء .

*** بزرگترین سوره قرآن دارای چند حرف است؟**

جواب : بزرگترین سوره قرآن دارای ۲۵۵۰۰ حرف است.

*** کوچکترین سوره قرآن دارای چند حرف است؟**

جواب : کوچکترین سوره قرآن دارای ۴۲ حرف است.

*** بهترین سوره قرآن چه نام دارد؟**

جواب : بهترین سوره قرآن یس است.

*** بیشترین سوره‌های مکه قرآن در کدام جزء قرار دارد؟**

جواب : بیشترین سوره‌های مکه در جزء ۳۰ قرآن قرار دارد و تنها ۳ سوره مدنی در این جزء وجود دارد.

پایگاه جامع اینترنتی بیان

موضوعات و عناوین مختلف ارزشی و عمومی

نویسنده وبلاگ : سعید قدیمی

دارنده عناوین مختلف در وبلاگ نویسی

www.Bayan.MihanBlog.com

